2019年４月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 池上  正

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

監査役辞任及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役１名選任の議案を、2019年５月 29日開催予定の第 47回

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役候補者の選任について

   監査役柴田雄二氏は、2019 年５月 29 日開催予定の第 47 回定時株主総会終結の時をもって、辞任いたしま

す。つきましては、新たに監査役１名の選任をお願いするものであります。

なお、監査役松田伸裕氏は、監査役柴田雄二氏の補欠として選任されることになりますので、その任期は当

社定款の定めにより退任される同監査役の任期が満了する時までとなります。

また、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

  新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

松田
ま つ だ

 伸
のぶ

裕
ひろ

（1954年 11月 18日）

 1977年４月  株式会社ワコール入社

 1994年 10月  米国ワコール株式会社 取締役執行役員

 2002年４月  株式会社ワコール 執行役員

  ※松田伸裕氏につきましては、企業経営で培われた豊富な経験及び幅広い知見を活かし、当社経営の適切な

   監査を行っていただけるものと判断し、監査役候補といたしました。

２．辞任予定監査役（2019年５月 29日付）

   現監査役 柴田 雄二

以上